ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC LẶC

Số:         /UBND-KTHTĐT
V/v treo băng rôn, cờ phướn

tuyên truyền Ngày Quyền của

người tiêu dùng Việt Nam

năm 2025 trên địa bàn huyện

Ngọc Lặc.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Lặc, ngày         tháng  3 năm 2025

Kính gửi: UBND thị trấn Ngọc Lặc

Thực hiện Công văn số 583/SCT-QLTM ngày 07/3/2025 của Sở Công

Thương về việc treo băng rôn tuyên truyền Ngày Quyền của người tiêu dùng Việt

Nam năm 2025 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, Chủ tịch UBND huyện Ngọc Lặc có

ý kiến như sau:

Dự kiến từ ngày 12/3/2025 đến ngày 25/3/2025, Sở Công Thương thực

hiện treo băng rôn, cờ phướn tuyên truyền về Ngày Quyền của người tiêu dùng

Việt Nam năm 2025 trên địa bàn thị trấn Ngọc Lặc, với số lượng 03 băng rôn

(0,8mx8,0m), 05 cờ phướn (0,8mx2,0m), đề nghị UBND thị trấn Ngọc Lặc

nghiên cứu nội dung chương trình, phối hợp với Sở Công Thương trong quá trình

triển khai thực hiện (chi tiết tại Công văn số 583/SCT-QLTM ngày 07/3/2025 của

Sở Công Thương kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Công Thương (để b/c);

- Chủ tịch UBND huyện (để b/c);

- Trang TT điện tử huyện;

- Lưu: VT, KTHTĐT;
- In    bản.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hùng Cường

		2025-03-11T09:34:08+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T09:37:52+0700
	HÀ NỘI
	Lê Hùng Cường<Cuonglh.ngoclac@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-11T10:04:24+0700

		2025-03-11T10:04:24+0700

		2025-03-11T10:04:45+0700